
 

 

Veřejná zakázka „PrF – stavební úpravy kanceláří v 1.PP“ 

Dodatečné informace 3  Strana 1 z 2 

 

 

 

Dodatečné informace 3 

Zadavatel: Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno, IČ: 00216224 

Veřejná zakázka: PrF – stavební úpravy kanceláří v 1.PP 
 

 

Zadavatel poskytuje na základě čl. V. odst. 1 zadávací dokumentace následující dodatečné informace: 

 

1) Žádost uchazeče č. 1: 

Chtěl bych vás poprosit o upřesnění položky “Orientační systém - informační tabulky“ po rozměrové, barevné i 
materiální stránce. 

 

Odpověď zadavatele č. 1:  

Zadavatel v návaznosti na výše uvedenou žádost předkládá uchazečům upřesnění technické specifikace 
orientačního systému. Zadavatel v rámci technických podmínek umožňuje u rozměrů orientačních tabulek 
toleranci +/- 10 %. Dále zadavatel uchazečům sděluje, že požadavky na barevnost prvků orientačního systému 
jsou obsaženy na str. 4 dokumentu označeného „D.1.1.1.1 - Technická zpráva“. Technická specifikace 
orientačního systému odkazuje na design manuál Masarykovy univerzity včetně příloh, který je dostupný na 
stránkách: 

www.muni.cz/general/mu_presentation?lang=cs 

www.teiresias.muni.cz/download/MU_manual06.pdf 

 

2) Žádost uchazeče č. 2: 

Chtěl bych vás poprosit o upřesnění položky “Výtah“ pro přesné nacenění je potřeba znát rozměry výtahu ideálně 
i další doprovodné informace k technologickému zařízení. 

 

Odpověď zadavatele č. 2:  

Zadavatel v návaznosti na výše uvedenou žádost sděluje uchazečům, že se jedná se o nákladní výtah typ MB 
100 (nosnost 100 kg), výrobce OTIS a.s., sídlem J. Opletala 3506/45, 690 02 Břeclav, IČ 42324254. Rozměry 
kabiny výtahu jsou 800x800x1000 mm. Výtah má dvě stanice. K těmto dodatečným informacím zadavatel 
předkládá uchazečům fotografie horní a spodní stanice, motoru, rozvaděče a servisní knihy. 

 

 

 

 

http://www.muni.cz/general/mu_presentation?lang=cs
http://www.teiresias.muni.cz/download/MU_manual06.pdf


Veřejná zakázka „PrF – stavební úpravy kanceláří v 1.PP“ 

Dodatečné informace 3  Strana 2 z 2 

3) Zadavatel vzhledem k vydání těchto dodatečných informací, které obsahují upřesnění zadávacích podmínek, 
rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek. Lhůtu pro podání nabídek tedy zadavatel prodloužil do 18. 1. 
2016 do 10:00 hod.  

 

 

V Brně dne 11. 1. 2016 

 

 

 Mgr. Jana Zikmundová, 

 manažerka veřejných zakázek  


		2016-01-11T13:30:10+0100
	Mgr. Jana Zikmundová




